
UCHWAŁA NR XXXII/164/2017
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 21 lipca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Lipnowskiemu w 2017 roku  na  budowę chodników 
przy drogach  powiatowych  na terenie Gminy Kikół

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 usta. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579,1948, z 2017r. poz. 730, 935) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 
poz. 60, 191, 659, 939, 935,1089) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu  Gminy Kikół  pomocy finansowej Powiatowi Lipnowskiemu na budowę 
chodników przy drogach powiatowych: Kikół— Makówiec  Nr 2705C w miejscowości Kikół oraz na odcinku 
Świętosław – Mazowsze – gr. pow.- Wola Nr 24048 w miejscowości Wola.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków  
budżetu Gminy Kikół  na rok 2017 w wysokości 30 000 zł  (słownie: trzydzieści  tysięcy złotych zero groszy) 
po 15 000 zł na każde z wymienionych w § 1  zadań. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków  
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kikół  a Powiatem Lipnowskim.

§ 4. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Kikół.

§ 5. Uchwala wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 7E2874DA-9705-4EC5-9590-5CDDD4A8A449. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z wnioskiem Starosty Lipnowskiego o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Lipnowskiemu
w 2017 r. na budowę chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Kikół udziela się dotacji
celowej w wysokości określonej w uchwale.

Środki na wykonanie powyższego zadania zostały zapewnione w budżecie na 2017 rok, a jego realizacja
wpłynie pozytywnie na poprawę bezpieczeństwa na drogach powiatowych leżących na terenie Gminy
Kikół.

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 7E2874DA-9705-4EC5-9590-5CDDD4A8A449. Podpisany Strona 1




